"UNION 3"



Unione dei Comuni di

Arnesano – Carmiano – Copertino – Lequile – Leverano Monteroni di Lecce – Porto Cesareo – Veglie

Provincia di Lecce

Sede legale: via Filippo Turati n. 5 – 73045 LEVERANO tel. 0832-910685-fax 0832-923419

COMMISSIONE LOCALE PER IL PAESAGGIO

VERBALE N. 07/2020 - SEDUTA DEL 14.07.2020

Il giorno quattordici del mese di luglio dell'anno duemilaventi alle ore 18.00, previa convocazione del Presidente arch. Marcello SPAGNOLO a mezzo mail pec del 10.07.2020, presso la Sala Giunta del Comune di Leverano per indisponibilità delle sede dell' UNION 3 in Leverano, si è riunita la Commissione Locale per il Paesaggio nominata con Decreto del Presidente n. 8 del 29.09.2017, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Istruttoria pratiche pervenute per il rilascio del parere paesaggistico di competenza;
- 3. Varie ed eventuali.-

Sono presenti i componenti nelle persone dell'arch. Marcello SPAGNOLO - Presidente, l'arch. Sara MARGAPOTI, l'ing. Stefano DE BARTOLOMEO e il geom. Silvano MAZZOTTA – Componente e Segretario.-

Risulta assente il componente geologo Luigi CANDIDO.-

Per il Comune di Leverano partecipa alla seduta il Responsabile del Procedimento arch. Valerio COSTANTINO.-

PUNTO 1 O.D.G.

Il Segretario procede alla lettura del verbale n. 06/2020 del 18.06.2020 e con votazione unanime dei presenti la Commissione lo approva (favorevoli arch. Marcello SPAGNOLO, arch. Sara MARGAPOTI, ing. Stefano DE BARTOLOMEO e geom. Silvano MAZZOTTA- astenuti nessuno - contrari nessuno).-

PUNTO 2 O.D.G.

La Commissione procede alla disamina e discussione delle varie pratiche poste all'attenzione dal Responsabile del Procedimento o suo delegato presente, con il rilascio, a votazione unanime, dei seguenti pareri:

COMUNE	PRATICA EDILIZIA	PARERE ESPRESSO
LEVERANO	01/2020	RICHIESTA INTEGRAZIONE DOCUMENTALE

Le pratiche pervenute in data odierna sono state tutte evase.-

PUNTO 3 O.D.G.

Nessuna comunicazione.-

Trattati tutti i punti all'ordine del giorno, la seduta viene sciolta alle ore 18.55.-

IL SEGRETARIO/COMPONENTE

geom. Silvano MAZZOTTA

arch, Sara MARGAPOTI

IL PRESIDENTE arch. Marcello SPAGNOLO

I COMPONENTI

COMI ONENTI

ing. Stefano DE BARTOLOMEO